
Dz.U./S S51
15/03/2021
128061-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:128061-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne
2021/S 051-128061

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-037
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Chowaniec
E-mail: zamowienia@slaskie.pl 
Tel.:  +48 327740025
Adresy internetowe:
Główny adres: www.slaskie.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.slaskie.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa pokoju z klimatem zimnym i pokoju z klimatem gorącym w ramach 
zadania pn. „Planetarium – Śląski Park Nauki. Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w Chorzowie”
Numer referencyjny: ZP/F/27/2020

II.1.2) Główny kod CPV
38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Istniejący obiekt planetarium zostanie poddany rozbudowie i modernizacji w taki sposób, aby można w nim 
było realizować cele edukacyjne w rozszerzonym zakresie. W tym też celu projektuje się w obiekcie instalację 

15/03/2021 S51
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@slaskie.pl
www.slaskie.pl
https://bip.slaskie.pl/
tabisa
Stempel



Dz.U./S S51
15/03/2021
128061-2021-PL

2 / 4

specjalistycznego wyposażenia, dedykowanego planetarium, z dziedziny astronomii, meteorologii i sejsmologii. 
Jednym z urządzeń będzie „pokój z klimatem zimnym i pokój z klimatem gorącym”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 868 627.88 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71350000 Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo śląskie. Planetarium Śląskie w Chorzowie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Istniejący obiekt planetarium zostanie poddany rozbudowie i modernizacji w taki sposób, aby można w nim 
było realizować cele edukacyjne w rozszerzonym zakresie. W tym też celu projektuje się w obiekcie instalację 
specjalistycznego wyposażenia, dedykowanego planetarium, z dziedziny astronomii, meteorologii i sejsmologii. 
Jednym z urządzeń będzie „pokój z klimatem zimnym i pokój z klimatem gorącym”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie czasu naprawy w przypadku nieprawidłowego działania urządzenia lub 
wady/usterki / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane jest ze środków unijnych w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa śląskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa XII – Infrastruktura edukacyjna, działanie 12.3 – 
Instytucje popularyzujące naukę.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:

15/03/2021 S51
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S51
15/03/2021
128061-2021-PL

3 / 4

Uzasadnienie faktyczne:
W postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu i nie zostały złożone żadne oferty.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2019, poz. 1843) „w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego albo 
przetargu ograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały 
złożone żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na ich 
niezgodność z Opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy Wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania, a 
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione”.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/F/27/2020

Nazwa:
Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa pokoju z klimatem zimnym i pokoju z klimatem gorącym w ramach 
zadania pn. „Planetarium – Śląski Park Nauki. Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w Chorzowie”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: IMGN Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Cyprysów 7
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-750
Państwo: Polska
E-mail: imgn@ekoinwestycja.com.pl 
Tel.:  +48 322528821
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

15/03/2021 S51
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:imgn@ekoinwestycja.com.pl


Dz.U./S S51
15/03/2021
128061-2021-PL

4 / 4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 868 627.88 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 868 627.88 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 182, dział VI Środki ochrony prawnej ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2021

15/03/2021 S51
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

